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Overwatch 2 

Om spillet 

Overwatch 2 er et lagbasert førstepersonsskytespill. Spillet fokuserer 
oftest på samarbeid og strategi gjennom kamper der to lag på fem 
spillere møtes, men det finnes også en modus hvor et lag kjemper 
mot en felles fiende ofte referert til som «player versus environment» 
(PvE).  
 
Spillet er gratis, med mulighet til å kjøpe kosmetiske gjenstander 
som endrer utseendet på figurer, våpen og annet. 

  

  
   

     
  

   

Kategori: Konkurranse, Samarbeid 

Varighet på opplegg: 30 – 90 minutter 

Vanskelighetsgrad: Moderat 

Plattform: PC, PlayStation 4, PlayStation 5, Xbox Series S/X, 

Nintendo Switch 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 12 år (PEGI) 
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Om arrangementer/aktiviteter 

Før arrangementet gjør du klart like mange datamaskiner og 
konsoller som du har deltakere. Sørg for at spillet er lastet ned på 
forhånd og at det er opprettet brukerkontoer, eller at deltakerne stiller 
med kontoer selv.  
 
Enten kan du sette opp et «custom game» med egne (gjerne litt 
morsomme) spilleregler, som kun er åpen for deltakerne på 
arrangementet. Dette blir nedenfor referert til som «Kreativt kaos». 
Eller du kan la spillerne spille mot tilfeldige andre i et lagspill, med tre 
mot tre spillere eller fem mot fem.  
 
Når deltakerne kommer, kan de utforske og lese om karakterene inne 
i spillet mens de venter på at arrangementet skal starte. 

Forslag til arrangementer/aktiviteter 

Kreativt kaos 
Når du setter opp spillet, kan du skru på spilleregler som for 
eksempel «slow motion» eller høy tyngdekraft. Bestem sammen med 
deltakerne hvilke spillkarakterer det er lov å bruke.  

Deltakerne forsøker å eliminere hverandre og får komme raskt tilbake 
i spillet hvis de blir eliminert. Dette er også en god 
oppvarmingsaktivitet om man skal spille lagspill videre. 

Lagspill 
Hvis det er mange som vil delta (opp til 10), kan du sette opp lag med 
2 til 5 spillere på hver. Opprett da et «custom game» fra 
hovedmenyen, og velg at deltakerne spiller tidsbegrensede runder på 
10 minutter, der de bytter på å forsvare og angripe.  

Om deltakerne er få, kan disse være et lag som spiller mot tilfeldige 
spillere over Internett ved å velge «quick play». På PlayStation 4 og 5, 
Xbox Series S/X og Nintendo Switch må man ha et abonnement for å 
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spille over Internett. Det trenger man ikke på PC, der man kun trenger 
å laste ned spillet via spillklientene Steam eller Battle.net.  

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 
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